要綱第８号様式（要綱第８条関係）（Ａ４）
認定建築物の建築等又は維持保全に関する報告書
  高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第５３条第４項の規定に基づき、下記のとおり建築等又は維持保全の状況について報告します。

　広島市長　　　様
　　年　　月　　日

認定事業者　住所
氏名
（法人にあっては、その事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
記

	【１．認定年月日及び番号】　　　　  　　年　　月　　日　　第　　　　　　号

【２．設計者又は施工者等】

【ｲ.氏名のﾌﾘｶﾞﾅ】
【ﾛ.氏　　名】
【ﾊ.郵便番号】
【ﾆ.住　　所】
【ﾎ.電話番号】

【３．敷地の地名地番】　　　　　　広島市　　　区
【４．認定建築物の概要】

【ｲ.敷地面積】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
【ﾛ.建築面積】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
【ﾊ.延べ面積】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
【ﾆ.主要用途】
【ﾎ.構　　造】　　　　　　　　　　　　　　　　造　一部　　　　　　　造

【ﾍ.階　　数】　　　　　　　　　地上　　階　　　地下　　階
【５．報告事項】　　　　　　　　建築等の完了・維持保全・その他（　　　　　）

【６．建築確認】　　　　　　　　建築確認済証番号　　　第　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　建築確認交付年月日　　  　　年　　月　　日

（本欄には記入しないでください。）

	受付欄
	決裁欄
	決裁日

	     年   月   日

	     年   月   日

	第　　　　　 　　号

	第　　　　　 　　号

	係員氏名

	係員氏名

＊認定通知書の写しを添付してください。